dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

22-053

22-054

22-057

22-058

22-061

22-063

22-064

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1"
KOHCaNTUHra"

000 "MHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1"
KOHCaNTUHra"

000 "MHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNnTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTnTyT
OLLEHKN 1"
KOHCaNTuHra"

000 "NHcTnTyT
OLLEHKN 1"
KOHCaNTuHra"

CBepeHun

CtapocTuH Banepuin Muxainnosuy

001654

28.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2022

08.07.2022

15.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

03.08.2022

03.08.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

apeHAHan nnaTa 3a
MNoJib30BaHNe 06bEKTOM
HeOBUMXUMOCTU

njaTa 3a CepBUTYT Ha
3eMeJsibHbI Y4acToK

HeXwunble noMelwleHna

3JIeKTPOTEXHMYECKOEe
obopynosaHune

HeXwnnble noMeweHna n
3eéMeJibHble Y4aCTKN

3JIeKTPOTEXHMNYECKoe
obopynosaHune

HEeXWJble NOMEeLLEHNS
(pecTopaH)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



22-065

22-066

22-068

22-069

22-070

22-071

22-072

22-073

22-074

22-075-1

22-075-2

22-076

000 "NHcTuTyT
OLEHKN N
KOHCaNTuHra"

000 "NHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLEHKN N
KOHCaNnTuHra"

000 "NHcTuTtyT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLEHKN N
KOHCaNTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLEHKN N
KOHCanTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1"
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLLEHKN 1"
KOHCanNTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1"
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLLEHKN 1
KOHCaNnTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1"
KOHCaNTuHra"

10.08.2022

15.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

01.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

08.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

20.09.2022

3eMefibHbIN y4acCToOK

HeaBMXNMMoe nMyLecTBo

Xunble noMelleHns

3eMeJibHble Y4aCTKUN

oueHKa 0gHOW akuuu B
coctase 100% ycTaBHOro
kanutana AO

nJaTa 3a CepBUTYT Ha
3eMeJIbHOM y4acTke

njaTa 3a CEPBUTYT Ha
3eMeJIbHOM y4acCTKe

nJaTa 3a CepBUTYT Ha
3eMeJIbHOM y4acTke

3eMefibHbIN y4acCTOK

niaTa 3a apeHay
HeABVXXUMOro NMYLLIECTBA

njaTa 3a apeHay
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCcTBa

3N1eKTPOTEXHNYECKOE
obopynosaHune

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



22-077

22-078

22-081

000 "MHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTuHra"

000 "NHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTUHra"

000 "MHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNnTuHra"

20.09.2022

15.09.2022

28.09.2022

3NEeKTpOTEXHNYECKoe
obopynoBaHue

3eMeJSibHbI Y4acToK

OoueHKa 0gHOW akuuu B
coctase 100% ycTaBHOro
KanuTasna AO

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



