Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Старостин Валерий Михайлович  001654  28.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						22-053	ООО "Институт оценки и консалтинга"	01.07.2022	арендная плата за пользование объектом недвижимости	рыночная
22-054	ООО "Институт оценки и консалтинга"	08.07.2022	плата за сервитут на земельный участок	рыночная						
22-057	ООО "Институт оценки и консалтинга"	15.07.2022	нежилые помещения	рыночная						
22-058	ООО "Институт оценки и консалтинга"	22.07.2022	электротехническое оборудование	рыночная						
22-061	ООО "Институт оценки и консалтинга"	25.07.2022	нежилые помещения и земельные участки	рыночная						
22-063	ООО "Институт оценки и консалтинга"	03.08.2022	электротехническое оборудование	рыночная						
22-064	ООО "Институт оценки и консалтинга"	03.08.2022	нежилые помещения (ресторан)	рыночная						

22-065	ООО "Институт оценки и консалтинга"	10.08.2022	земельный участок	рыночная
22-066	ООО "Институт оценки и консалтинга"	15.08.2022	недвижимое имущество	рыночная
22-068	ООО "Институт оценки и консалтинга"	25.08.2022	жилые помещения	рыночная
22-069	ООО "Институт оценки и консалтинга"	25.08.2022	земельные участки	рыночная
22-070	ООО "Институт оценки и консалтинга"	01.09.2022	оценка одной акции в составе 100% уставного капитала АО	рыночная
22-071	ООО "Институт оценки и консалтинга"	02.09.2022	плата за сервитут на земельном участке	рыночная
22-072	ООО "Институт оценки и консалтинга"	02.09.2022	плата за сервитут на земельном участке	рыночная
22-073	ООО "Институт оценки и консалтинга"	02.09.2022	плата за сервитут на земельном участке	рыночная
22-074	ООО "Институт оценки и консалтинга"	08.09.2022	земельный участок	рыночная
22-075-1	ООО "Институт оценки и консалтинга"	13.09.2022	плата за аренду недвижимого имущества	рыночная
22-075-2	ООО "Институт оценки и консалтинга"	13.09.2022	плата за аренду недвижимого имущества	рыночная
22-076	ООО "Институт оценки и консалтинга"	20.09.2022	электротехническое оборудование	рыночная

22-077	ООО "Институт оценки и консалтинга"	20.09.2022	электротехническое оборудование	рыночная
22-078	ООО "Институт оценки и консалтинга"	15.09.2022	земельный участок	рыночная
22-081	ООО "Институт оценки и консалтинга"	28.09.2022	оценка одной акции в составе 100% уставного капитала АО	рыночная